
  
 
 
 
 
 

 
 

EDITAL N.º 02, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2010. 
 

 1 

"CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO N.º 04/ 2009" 
 

 
ANTONIO ALVES DA SILVA,  Prefeito Municipal de 
Parapuã, Comarca de Osvaldo Cruz, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições legais; 

 
 
 

R E S O L V E 
 
 

 
Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados em Processo 

Seletivo n.º 04/2009, homologado em 01/02/2010, publicado em 05/02/2010, para o 
preenchimento das funções de Agente de Serviços Escolares, Professor PEB II – Ed. 
Artística, Professor PEB II – Ed. Física e Professor PEB I de acordo com a classificação, 
devendo os mesmos se apresentar dentro do prazo de 30 dias a contar da publicação, no 
Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Parapuã, para assumirem as funções 
para as quais estão sendo convocados. 

 
Nome Função 

Helena Menin Siqueira Agente de Serviços Escolares 

Marli Machado de Melo Agente de Serviços Escolares 

Edneia Cardoso de Oliveira Pereira Agente de Serviços Escolares 

  

Renata Andreia Ferrara Professor PEB II – Ed. Artística 

Viviane Aparecida Cansian Professor PEB II – Ed. Artística 

  

Jeanicley Wolff Conti Garcia Professor PEB II – Ed. Física 

Denis Henrique Higashi Professor PEB II – Ed. Física 

  

Marcia Adriana Jorge Professor PEB I 

Idevanir Bononi Professor PEB I 

Cleonice Iglesia Munhos Temporim Professor PEB I 



  
 
 
 
 
 

 
 

EDITAL N.º 02, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2010. 
 

 2 

Maria Aparecida Gutierres Stocco Professor PEB I 

Magali Sandra Follete Christo Missiato Professor PEB I 

Cleusa Maria Marqueis Vicentini Professor PEB I 

Mara Silvia Tolari Antunes Professor PEB I 

Mara Fernandes de Carvalho Gimenez Professor PEB I 

Luciene Munhos Iglesia Cunha Professor PEB I 

Tamara Teresa Contieri Massarente Professor PEB I 

Simone Aparecida Santiago dos Santos Professor PEB I 

Rita de Cassia Falconi Belchior Uchibab Professor PEB I 

Vanessa C. O. Lima do Espírito Santo Professor PEB I 

Gislaine Garcia Fruteiro Sparapan Professor PEB I 

Edneia Francisco da Silva Professor PEB I 

Lidiane Paula Valezi Professor PEB I 

 
 

Prefeitura Municipal de Parapuã, aos 08 de fevereiro de 2010. 
 
 
 

ANTONIO ALVES DA SILVA 
Prefeito Municipal 

Parapuã 
 
 
 

Publicado e registrado em livro próprio na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Parapuã, e afixado em lugar de costume na data supra. 
 
 
 

CLAUBER TRIPOLONI DO NASCIMENTO 
Secretário designado 

 
 


